
楷　　競:

保存年限:

経済部碩務局　画
地　　址:重光市中正直10042中華路一段53競

承塀人:許錫太
聯絡電話: 02-23113001#667

10491　　　　　　　　　　　　　　　電子部件: xux翫e@mine.gov.tw

台北市中山匡長安東路二段184競2棲　借　　真: 02-23115363

之2

受支署:中国鍛冶工程学令

繁文日朝:中華民国112年9月15日

登文字競:破局保一字第11200076430競

遠別:普通件
密等及解密條件或保密期限:
附件:如文附件隆文附送

主旨:函鴇教育部国民及学前教育署擬修正「自筆進修学力鑑

定考試職業誼照興職業学校類科封照表」一案・請蒋知

貴腐合員碩場知照o

説明:

一、依接経済部工業局112年9月12日工知字第11201090010競

書画蹄理。
二、副本抄送本局業務組、庵・請蒋知所属知照〇

三、就旨掲封照表借方修正意見,請於文到7田内函複該署並

副知経済部工業局・途期視同無意見。

正本:中華民国鍼業協進合、中国鍛冶工程学令、台湾中油股倹有限公司、台湾巨石
・碩業同業公命、花運輸精密破産協含(以上均含附件)

副本:本局土石管理組、本局東匝邦字庭、本局噴霧行政組、本局残業輔等組(以上

均不含附件,附件請至本局内部絹地自行下載)
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精　　魂:

保存年限:

経済部工業局　書画

機関地址:台北市大安直信義路三段41-3競
聯絡人:蒸雄恩
聯絡電話: (02)2754-1255分機2436

電子郵件: hetsai@moeaidb.gov.tw

侍真:

受支署:経済部碩務局

繁文日期:中華民国112年9月12日

袈　蚕文字荻:エ知字第11201090010競

遠別:普通件
蜜等及解密條件或偉容期限:
附件:如説明(附件1 010900100」12EOO23793-01.pdf、附件2 010900100_0121952AOO

ATTCH2. odt)

主旨:函輯教育部国民及撃前教育署擬修正「自学進修学力鑑

定考試職業澄照興職業学校類科対照表」一案・請査照。

説明:

一、奉交下教育部国民反撃前教育署112年9月8日量教団署高

字第1120121952競画(如附件)蹄理〇

二、本(表)草案如有修正意見・請於文到10日内画復該署並副

知本局・途期祝日無意見。

正本:経済部加工出口匝管理庭、経済部工業局、経済部智慧財産局、経済部標準検

験局、経済部能源局、経済部中小企業屡、経済部中央地質調査所、経済部国
営事業委員合、経済部水利署、経済部破務局、経済部噴栄司、経済部商業
司、経済部中部塀公室、経済部工業局金属機電組、経済部工業局電子資訊
組、経済部工業局民生化工組、経済部工業局永績療展紐、経済部工業局工業

副本:縮部工業局知識服務組園囲
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精　　魂:

教育部国民及筆前教育署画
地址: 41341窒中市霧峰直中正路738之4競

聯絡人:劉干拳

電　話:04-37061142

電子部件: e-2270@mail.k12ea.gov,tW

受支署:経済部

繁文日期:中華民国112年9月8日

登文字競:壷教団署高字第1120121952競

遠別:普通件

密等及解容儀件或保密期限:

附件:如説明三(0121952AOO_ATTCH2.odt)

主旨:本署擬修正「自学進修学力鑑定考試職業澄照興職業学校

閏
類科封照表」 ・詳如説明・請査照o

、依接112年8月16日石開之「自学進修筆力鑑定考試職業誇
’照興職業学校類科封照未修正培拘合議」紀録蹄理〇

二、本(表)草案俊英含委員意見及誇照封應現行類科之相関性

修訂・如需修正之部分・請於文到10田内函復本署偉惣菜

整。

三、検附「自学進修学力鑑定考試職業誇照輿高級中等学校類

科封照表草案」 1扮o

正本:考試院、交通部、内政部、行政院環境保護署、経済部、発動部、重光市政府
教育局、垂中市政府教育局、高雄市政府教育局

副本:本署高中組
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自学進修学力鑑定考試職業謹照典瞭若草校

高級中等学校類科封照表修正草案

95年8月18目台技(一)字第0950109131C競合修正

98年1月7目部授教中(三)字第0970519692C競合修正

103年9月18日量教団署高手第1030098244B競合修正

.書 �欄住着※代表原核蚕謹書(照)名籍 

序説 �群理 単位 �核蚕講書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

Al �考試 院 �建築師 �甲級 �工業類 �建築科 
A2 ��土木工程技師 ��工業類 �土木科 

A3 ��水利工程技師 ��工業類 �土木科 

A4 ��結構工程技師 ��工業類 �土木科 

A5 ��大地工程技師 ��工業類 �土木科 

A6 ��水上保持技師 ��工業類 �土木科 

A7 ��機械工程技師 ��工業類 �機械科 

A8 ��冷凍空調工程技師 ��工業類 �冷凍空調科 

A9 ��造船工程技師 ��海事水産 類 �輪機科 

AlO ��電機工程技師 ��工業類 �電機科 

All ��電子工程技師 ��工業類 �電子科 

A12 ��資訊技師 ��工業類 �貴訊科 

A13 ��航空工程技師 ��工業類 �飛機修護科 
A14 ��化学工程技師 ��工業類 �化工科 

A15 ��紡織工程技師 ��工業類 �紡織科 

A16 ��環境工程技師 ��工業類 �環境検験料 

A17 ��エ碩衛生技師 ��工業類 �環境桧験科 

A18 ��破業安全技師 ��工業類 �環境桧験科 

A19 ��　ノヽ 食品技師 ��農業類 �食品加工料 

A20 ��農薬技師 ��農業類 �農場経営科 

A21 ��回議技師 ��農業類 �固薬科 

A22 ��:幸手 林業技師 ��農業類 �森林科 

A23 ��　ノヽ 畜牧技師 ��農業類 �畜産保健料 

A24 ��漁携技師 ��海事水産 類 �漁業科 

A25 ��水産養痘技師 ��海事水産 類 �水産養埴科 

A26 ��採穣工程技師 ��工業類 �土木科 

A27 ��冶金工程.技師 ��工業類 �機械科 

A28 ��應用地質技師 ��工業類 �土木科 

A29 ��′l.:づ 験船師 ��海事水産 類 �輪機科 

A30 ��消防設備師 ��工業類 �消防工程科 

A31 �考試 �甲種引水人 �甲級 �海事水産 �航海科 
弟3貝,ブヾ10貝 



まア ′ �序説 �蹄理 単位 �核蚕謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

院 � � �類 � 

A32 ��有線電話作業員(一級線路作業員) ��工業類 �電子通信料 

A33 ��船舶電信人員(通用級報務員、一等報 ��工業類 �電子通信料 
務員、二等無線電子員) 

A34 ��航海人員(-等親行員(船長、大副、 ��海事水産 �航海科 
船副)、二等親行員(船長、大副) ��類 

A35 ��航海人員一等輪機員(輪機長、入管 ��海事水産 類 �輪機科 輪、管轄)、二等輪機員(輪機長、大 
管輪) 

A36 ��導遊人員 �乙級 �家事類 �観光事業科 

A37 ��領隊人員 ��家事類 �観光事業料 

A38 ��船舶電信人員(ニ級報務員、通用値機 員) ��工業類 �電子通信料 

A39 ��航海人員(二等親行員(舶副)) ��海事水産 類 �航海科 

A40 ��航海人員(二等輪磯貝(管輪)) ��海事水産 類 �輪機科 

A4l ��有線電話作業員(ニ級線略作業員、交 ��工業類 �電子通信料 
換機作業員) 

A42 ��消防設備士 ��工業類 �消防工程科 

A43 ��専貴報醐人員 ��商業類 �国際貿易科 
A44 ��記帳士 ��商業類 �合計事務科 

A45 ��船舶電信人員(特別級報務員、通用級 �両級 �工業類 �電子通信料 
話務員、限月級話務員) 

A46 ��航海人員((正、副)駕駿、(正、 ��海事水産 類 �航海科 副)司機、三等航行員(船長、船 
副)) 

A47 ��航海人員(三等輪機員(輪機長、管 ��海事水産 �輪機科 
輪)) ��類 

A48 ��港勒公営動力船舶現職副駕駿副司機 ��海事水産 類 �航海科 

A49 ��有線電話作業員(三級線略) ��工業類 �電子通信料 

A50 � �職業衛生技師 �甲級 �工業類 �環境検験科 

1 �交通 部 �一級汽車技工執照 �甲級 �工業類 �汽車科 

ニ級汽車技工執照 �乙級 �工業類 �汽車科 
3 ��汽車検験員 ��工業類 �汽車科 

B4 ��汽車考験員 �両級 �工業類 �汽車科 

B5 ��航空器維修工程師検定軽Bl類 �乙級 �工業類 �飛機修護科 
(輿※B5地面機械員検定軽航空器機 

磋維護類、※B6地面機械員検定誇航 

空器繁動機維護類項合併) 

B6 ��航空器維修工程師検定澄B2類 ��工業類 �航空電子科 
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筆 意 �序競 �群理 単位 �核発議者(照)名稲・ �通用 等級 �類別 �科別 

※地面機械員検定軽航空器通信電子 � � � 

維護類 

B7 ��航空器発振員執業謹書 �両級 �工業類 �飛機修護科 

B8 ��旅行業等遊人員執業謹 �乙級 �家事類 �観光事業科 
94.5.1全面挨誼為(導遊人員執業軽) 

B9 ��猿行業出国観光団魁領隊人員執業譲 ��家事類 �観光事業科 
94.5.1全面換軽為(領隊人員執業軽) 

BlO ��旅行業大陸猿行固殻領隊人員執業軽 �両級 �家事類 �観光事業科 
94.5.1全面摸誼後本項取消 

B= ��碗空器維修工程師検定謹Bl類 ��工業類 �飛機修護科 
(興※B12地面機械員検定軽航空器機 

鮭維護類、※B13地面機械員検定軽 

航空器発動機維護類項合併) 

12 ��航空課維修工程師検定軽B2類 ��工業類 �航空電子科 ※地面機械員検定軽一航空器通信電 

子維護類 

B13 ��航空器発振員検定譲 ��工業類 �飛機修護科 
B14 ��維修員検定澄 �乙級 �工業類 �飛機修護科 

B15 ��維修員検定誼 �両級 �工業類 �飛機修護科 

B16 ��ヽ　づ′ 船員(一等船長、-尊大副、一等舶 �甲級 �海事水産 �航海科 
副、二等船長、二等大別)適任謹書 ��類 

B17 �交通 部 �船員(一等輪機長、一等入管輪、一等 �甲級 �海事水産 類 �輪機科 管輪、二等輪機長、二等入管輪)適任 
軽重 

B18 ��tヨ 船員(二等舶副)適任謹書 �乙級 �海事水産 類 �航海科 

B19 ��船員(二等管輪)適任謹書 ��海事水産 類 �輪機科 

B20 ��船員(三等船長、三等船副)適任謹書 �両級 �海事水産 類 �航海科 

B21 ��船員(三等輪機長、三等管輪)適任謹 皇i ��海事水産 類 �輪機科 

B22 ��モヨ 汽車修護技工執照 �乙級 �工業類 �汽車科 

Cl �内政 部 �室内酉己線エ �依謹 書等 級認 定 �工業類 �電機科 

C2 Dl ��工業配線エ ��工業類 �電機科 

環保 �甲級庸(汚)水産理専責人員合格謹書 �甲級 �工業類 �環境検験科 
署 �※甲級庵水産理　貴人　合格軽 

D2 ��乙級庵(汚)水産理専責人員合格謹書 �乙級 �工業類 �環境桧験科 

※乙級廃水庭理専責人員合格謹書 
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l �序説 �耕理 単位 �核蛋謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

D3 � �甲級空気汚染防制専責人員合格謹書 �甲級 �工業類 �環境桧験科 

D4 ��乙級空鼠汚染防制専責人員合格譲吉 �乙級 �工業類 �環境桧験科 

D5 ��甲級毒性及脚注化学物質専業技術管理 �甲級 �工業類 �化工科 
人員合格謹書・・・(・・中級-)--- 

※毒性化牽物質専業技術管理人員合格 
謹書(甲級) 

D6 ��乙級毒性及脚注化学物質専業技術管理 �乙級 �工業類 �化工科 
人員合格謹書-÷各級ナ 

※毒性化学物質専業技術管理人員合格 
謹書(乙級) 

D7 ��甲級庵乗物清除(庭理)技術員合格誼 �甲級 �工業類 �環境桧験科 
圭 
tヨ 

D8 ��乙級廃案物音除(庭理)技術員合格藷 �乙級 �工業類 �環境検験科 
重・ 
tヨ 

D9 ��両級毒性及脚注化学物質専業技術管理 �両級 �工業類 �化工科 
人員合格謹書・・・(・両級・)・- 

※毒性化学物質専業技術管理人員合格 
謹書(両級) 

DlO ��環境用薬製造業専業技術人員合格謹書 �乙級 �工業類 �化工科 

Dll ��環境用薬販賞業専業技術人員合格謹書 �両級 �工業類 �化工科 

D12 ��病媒防治業専業技術人員合格謹書 �乙級 �工業類 �化工科 

D13 ��土壌汚染評倍調査人員合格謹書 �甲級 �工業類 �環境桧験科 

D14 ��室内空気品質維護管理専責人員合格軽 �乙級 �工業類 �環境桧験科 
書 

D15 ��健康凪険評住専貴人員合格謹書 �甲級 �工業類 �環境検験科 

El �経済 部 �電圧考験合格澄(甲種) �乙級 �工業類 �電機科 
※甲種電匠 

E2 ��電匠考験合格誼(乙種) �両級 �工業類 �電機科 
※乙種電匠 

E3 ��自束水管承袈技工考験合格謹書 ��工業類 �配管科 

E4 ��気盤燃料導管袈管技工考験合格澄明書 ��工業類 �配管科 ※気髄燃料導管袈管技工考験合格謹書 

Fl �発動 �第一種魔力容器操作(塵力容器操作) �両級 �工業類 �機械科 
部 (労 委 合) �技術士(革一級) 

F2 ��鋼琴調音技術士(革一級) �� �音楽科 

F3 ��固定式起重機操作技術士(革一級) ��工業類 �重機科 
F4 ��移動式起重機操作技術士(革一級) �両級 �工業類 �重機科 
F5 ��大字賃起重梓操作技術士(革一級) ��工業類 �重機科 

F6 ��重機械操作技術士一推上磯(革一級) ��工業類 �重機科 
F7 ��重機械操作技術士一花掘機(革一級) ��工業類 �重機科 

F8 ��重機械操作技術士一袈戦機(革一級) ��工業類 �重機科 

F9 ��農用曳引機操作技術士(革一級) ��工業類 �農業機械科 
FlO ��冷凍空調袈修技術士 �甲乙 両級 �工業類 �冷凍空調科 

F= ��卓床工技術士 ��工業類 �機械科 
F12 ��甜工技術士　　　　　　笹`百,丑1`百 ��工業類 �機械科 
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序競 �蹄理 単位 �核蚕謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

F13 � �機械製固技術士 � �工業類 �　製画料 電脳機械製固科 

F14 ��室内配線技術士 ��工業類 �電機科 

F15 ��木模技術士 ��工業類 �機械木模科 

F16 ��泥水技術士 �甲級 �工業類 �土木科 

F17 ��泥水技術士一瑚噂 �乙両 級 �工業類 �土木科 建築科 

F18 ��泥水技術士一粉刷 ��工業類 �土木科 

F19 ��泥水技術士一面材鋪貼 ��工業類 �土木科 

F20 ��電器修護技術士 ��工業類 �電機科 

F21 ��鋳造技術士 �甲乙 両級 �工業類 �鋳造科 

F22 ��家具木工技術士 ��商業類 勢衛兵設 計類 �家具木工科 家具設計料 

F23 ��工業配線技術士 ��工業類 �電機科 

I �F24 � �板金技術士 �甲乙 両級 �工業類 �板金科 

F25 ��冷作技術士 ��工業類 �機械科 

F26 ��自来水管配管技術士 �乙両 級 �工業類 �配管科 

F27 ��打型板金技術士 �甲乙 両級 �工業類 �板金科 

F28 ��鋼筋技術士 ��工業類 �土木科 

F29 ��横板技術士 ��工業類 �土木科 

F30 ��汽車修護技術士 ��工業類 �汽車科 

F31 ��熱庭理技術士 ��工業類 �機械科 

32 ��平面座床工技術士 ��工業類 �機械科 

F33 ��牛頭鎧床工技術士 ��工業類 �機械科 
F34 ��沖屡模具工技街士 ��工業類 �模兵科 

F35 ��銑床工技術士 ��工業類 �機械科 

F36 ��煉銅電弧焼技術士 ��工業類 �機械科 

F37 ��重機械修護技術士一応盤 �乙両 級 �工業類 �重機科 

F38 ��重機械修護技術士一引撃 ��工業類 �重機科 

F39 ��工業電子技術士 �両級 �工業類 �電子科 

F40 ��視聴電子技術士 �甲乙 両級 �工業類 �電子科 

F41 ��化学技術士 �乙両 級 �工業類 �化工科 

F42 ��化学技術士一有機物検験 �甲級 �工業類 �化工科 

F43 ��化学技術士一無機物検験 ��工業類 �化工科 

F44 ��鍋焼操作技術士 �乙両 級 �工業類 �機械科 

F45 ��蟹座器衷修技術士 �甲乙 両級 �工業類 �電機科 

F46 ��旋特電襟裳修技術士 ��工業類 �電機科 

F47 ��旋特電機綾線技術士 ��工業類 �電機料 
F48 ��静止電機綾線技術士 ��工業類 �電機科 

F49 ��工業儀器技術士 ��工業類 �控別科 

F50 ��金属塗装技術士 ��工業類 �化工科 

F51 ��電鍍技術士 ��工業類 �化工科 
弟I貝,宍10貝 



序競 �蹄理 単位 �核蚕謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

門宙木工技術士 � �商業類 護衛兵設 計類 �家具木工科 家具設計料 

配電線略装修技術士 ��工業類 �電機科 

建築製圃技術士 ��工業類 �建築科 
測量技術士 �両級 �工業類 �空間測締料 
測量技術士一航空測量 �甲乙 �工業類 �空間測線科 
測量技術士一工程測量 ��工業類 �空間測給料 

測量技術士一地籍測量 �級 �工業類 �空間測給料 
測量儀器修護技術士 ��工業類 �電子科 

凸版製版技術士 �甲乙 両級 �再一葉類 勢術興設 計類 �国文偉播科 

凸版印刷技術士 ��商業類i 護衛兵設 計類 �国文偉播料 

袈訂及加工技術士 ��商業類・ 護衛兵設 計類 �国文偉播科 

男装技術士 ��家事類 �服装科 流行服飾科 

女装技術士 ��家事類 �服装科 流行服飾科 

固服技術士 ��家事類 �服装科 流行服飾科 

石油化撃技術士 �甲乙 級 �工業類 �化工科 

内燃機袈修技術士 �甲乙 両級 �工業類 �汽車科 

農業機械修護技術士 �乙両 級 �工業類 �農業機械科 

蕨岡曳引機操作技術士 �両級 �工業類 �農業機械科 
堆高機操作技術士 ��工業類 �重機科 
戯菜技術士 �甲乙 両級 �工業類 �配管科 

陶琵技術士一石膏模 ��高一薬類・ 護符興設 計類 �陶琵工程料 

歯輪製造技術士 �乙両 級 �工業類 �機械科 
紡紗機械修護技術士一着花 ��工業類 �紡織科 
紡紗機械修護技術士一校棉 ��工業類 �紡織科 

紡紗機械修護技術士一併粗 ��工業類 �紡織科 
紡紗機械修護技術士一環錠式精紡 �乙両 級 �工業類 �紡織科 
紡紗機械修護技術士一問端式精紡 ��工業類 �紡織料 
紡紗機械修護技術士一噴気式精紡 ��工業類 �紡織科 
紡紗機械修護技術士一筒撚 ��工業類 �紡織科 
!織布機械修護技術士一整縫製紗 ��工業類 �紡織科 

織布機械修護技術士一機織機 ��工業類 �紡織科 
織布機械修護.技術士一噴鼠式織機 ��工業類 �紡織料 

織布機械修護技術士一噴水式織機 ��工業類 �紡織科 
織布機械修護技術士一剣椀式織機 �乙丙 �工業類 �紡織科 

F52 

F53 

F54 

F55 

F56 

F57 

F58 

F59 

F60 

F61 

F62 

63 

F64 

F65 

F66 

F67 

F68 

F69 

F70 

F71 

F72 

F73 

F74 

F75 

F76 

F77 

F78 

F79 

F80 

F81 

F82 

F83 

音　F84 

F85 
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序説 �蹄理 単位 �核蚕謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

F86 � �織布機械修護技術士一小飼複式織機 �級 �工業類 �紡織科 

F87 ��染整機械修護技術士一染色前庭理 ��工業類 �染整科 
F88 ��染整機械修護技術士一浸屡染 ��工業類 �染整科 

F89 ��染軽機械修護技術士一印染 ��工業類 �染整科 

F90 ��染軽機械修護技術士一織物整理 ��工業類 �染整科 

F91 ��針織機械修護技術士一国編機 ��工業類 �紡織科 

F92 ��針織機械修護技術士一旗編機 ��工業類 �紡織科 

F93 ��針織機械修護技術士一織機機 ��工業類 �紡織科 

F94 ��針織機械修護技術士一特利可得鮭編機 ��工業類 �紡織科 

F95 ��針織機械修護技術士一粒軟爾縫編機 ��工業類 �紡織科 

F96 ��男子理髪技術士 ��家事類 �美容料 時尚造型科 

F97 ��升降機袈修技術士 �甲乙 両級 �工業類 �電機科 

F98 ��製銑電煙技術士 �甲乙 級 �工業類 �機械科 

F99 ��製版照相技術士 �甲乙 両級 �再一業類 護衛兵設 計類 �国文偉播料 

FlOO ��女子美髪技術士 �乙両 級 �家事類 �美容料 時尚造型科 

F101 ��建築工程管理技術士 �甲乙 級 �工業類 �圭一本科 建築科 

FlO2 ��製鞋技術士 �両級 �家事類 �服装料 

FlO3 ��製鞋技術士一製面 �乙級 �家事類 �服装科 

F104 ��製鞋技術士一製配慮 ��家事類 �服装科 

FlO5 ��滅火器消防安全設備技術士 ��工業類 �消防工程科 

FlO6 ��配電電線袈修技術士 �乙丙・ 級 �工業類 �電機科 

FlO7 ��電脳数値控利幸床工技術士 �甲乙 両級 �工業類 �機械科 

F108 ��中餐烹調技術士 ��家事類 �餐鉄管理科 

FlO9 ��11 煉焙食品技術士 �乙両 級 �農業類 �煉賠科 口　ご 

Fl10 ��眼鏡鏡月製作技術士 �甲乙 両級 �工業類 �機械科 

F=l ��油屡技術士 ��工業類 �機裁科 機雷科 生物産業機電科 

Fl12 ��魚屋技術士 �甲乙 両級 �工業類 �機埴科 機電科 生物産業機電科 

F113 ��下水道投花操作維護技術士一管渠系統 �甲乙 級 �工業類 �環境検験科 

Fl14 ��下水道設施操作維護技術士一機電設備 ��工業類 �環境桧験科 

Fl15 ��下水道投花操作維護技術士一庭理系続 ��工業類 �環境検験科 
Fl16 ��下水道投花操作維護技術士一水質検験 ��工業類 �環境検瞼科 

Fl17 ��囲筒磨床工技術士 �甲乙 両級 �工業類 �機械科 

Fl18 ��精密機械工技術士 ��工業類 �機械科 
F=9 ��平版製版技術士 ��商業類 護衛典故 �国文借揺科 
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序説 �止蓋 �核繁謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

F120 

F121 

F122 

F123 

耳124 

F125 

F126 

F127 

F128 

F129 

:F130 

F131 

F132 

F133 

F134 

計類 � 

凹版製版技術士 ��商業類・ 蟄特典設 計類 �国文偉播科 

網版製版技術士 ��商業類 護衛兵設 計類 �国文侍播科 

平版印刷技術士 ��高一薬類・ 勢衛兵設 計類 �国文偉揺科 

凹版印刷技術士 ��商業類・ 護衛興設 計類 �国文偉播科 

網版印刷技術士 ��商業鶏 糞特典設 計類 �国文偉揺科 

国文組版技術士一文字庭理 �両級 �再一葉韻・ 婁衛兵設 計類 �国文偉播科 

国文組版技術士一照相打字 ��商業類" 護衛兵設 計類 �国文偉播科 

国文組版技術士一電脳排版 �乙級 �再"栄類 勢衛兵設 計類 �国文偉播科 

国文組版技術士一団像組版 ��商業類i 護衛兵設 計類 �国文偉揺科 

国文組版技術士 �甲級 �商業類 護衛兵設 計類 �国文偉播科 

!食品検験分析技術士 �乙両 級 �農業類 �食品加工科 食品科 

食品用金属鐸捲封技術士 ��農業類 �食品加工科 食品科 

肉製品加工技術士 ��農業類 �食品加工科 食品科 

中式米食加工技術士 ��農業類 �食品加工科 食品科 

中式麺食加工技術士 ��農業類 �食品加工科 
第10頁,共16頁



蒙 �序競 �蹄理 単位 �核蚕謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

食品科 

F135 ��美容技術士 ��家事類 �美容料 時尚造型科 

F136 ��水系統消防安全設備技術士 �乙級 �工業類 �消防工程科 

F137 ��化学系統消防安全設備技術士 ��工業類 �消防工程科 

耳138 ��警報系統消防安全設備技術士 ��工業類 �消防工程科 

F139 ��避難系統消防安全設備技術士 ��工業類 �消防工程科 

F140 ��電脳数値控制銑床工技術士 �甲乙 両級 �工業類 �機械科 

F141 ��物理任国手作業環境測定技術士 �甲乙 級 �工業類 �環境検験科 

F142 ��化学性因子作業環境測定技術士 ��工業類 �環境桧験科 

F143 ��電脳輔助機械製固技術士 �甲乙 両級 �工業類 �　製固科 電脳機械製固科 

F144 ��原告設計技術士 �乙両 級 �商業類 護衛典設 計類 �虜告設計料 

F145 ��商業計算技術士 �甲乙 両級 �商業類 �合計事務科 

F146 ��儀表電子技術士 �甲乙 級 �工業類 �電子科 
F147 ��電力電子技術士 ��工業類 �電子科 

F148 ��数値電子技術士 ��工業類 �電子科 

F149 ��電脳軟魅應用技術士 �甲乙 両級 �商業類 �資料庭理科 

F150 ��電脳軟盤設計技術士 ��工業類 商業類 �資訊科 資料庭理科 

F15l ��電脳硬軽装修技術士‾ ��工業類 �資訊科 

F152 ��工業用管配管技術士 ��工業類 �配管科 

耳153 ��鼠髄燃料導管配管技術士 �乙両 級 �工業類 �配管科 

F154 ��化工技術士 ��工業類 �化工科 

耳155 ��電繍技術士 �両級 �家事類 �服装科 流行服飾科 

F156 ��建築物室内設計技術士 �甲乙 級 �再一業「頬 護符興設 計類 �室内設計料 

耳157 ��建築物室内袈修工程管理技術士 ��再一業類・ 護符輿設 計類 �室内設計料 

158 ��機械停車設備袈修技術士 �乙両 級 �工業類 �機械科 

船舶室内配線技術士 ��工業類 �電機科 

160 ��漁具製作技術士 ��海事水産 類 �漁業科 

F161 ��水族養建技術士 ��海事水産 類 �水産養廷科 

F162 ��餐猿服務技術士 �両級 �家事類 �餐鉄管理科 

耳163 ��餐放服務技術士一餐飲 �乙級 �家事類 �餐飲管理料 

F164 ��餐振服務技術士一痕館　¥ ��家事類 �忠よし金主重四書まきI ′駄‾事㌧′ヽロ′つ」′ii 現先事業科 

F165 ��水産食品加工技術士 �乙両 級 �農業類 �水産食品科 

F166 ��国勢技術士 �両級 �農業類 �園薬科 
F167 ��農薬技術士 �両級 �農業類 �農場経営科 
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序説 �群理 単位 �核繁謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

F168 

F169 

F170 

F171 

F172 

F173 

F174 

F175 

F176 

F177 

F178 

F179 

F180 

F181 

F182 

F183 

F184 

耳185 

186 

187 

188 

F189 

F190 

F191 

耳192 

F193 

F194 

F195 

F196 

F197 

F198 

F199 

F200 

冒F201 音 

F202 

種苗生産技術士 � �農業姦 �国費科 
造園施工技術士 ��農業類 �造園科 

花塾設計技術士 �乙両 級 �農業類 �国費科 

畜産技術士 �両級 �農業類 �畜産保健科 

寵物美容技術士 ��農業類 �野.生唾物保育科 

西餐烹調技術士 �乙両 級 �家事類 �餐鉄管理科 

塑膠射出模具技術士 �両級 �工業類 �模兵科 
塑膠射出成型技術士 ��工業類 �機械科 
塑膠押出成型技術士 ��工業類 �機械科 
銘門電工技術士 �乙両 級 �工業類 �建築科 

機器脚踏専修護技術士 ��工業類 �汽車科 

金銀珠賓飾品加工技術士 �両級 �専業類「 護衛兵設 計類 �金属工勢科 

事務機器修護技術士 ��工業類 �電子科 

建築塗装技術士 �甲乙 両級 �工業類 �建築科 

合計事務技術士 �乙両 級 �商業類 �合計事務科 
汽車卓捜板金技術士 ��工業類 �汽車科 
保母人員技術士 �両級 �家事類 �幼児保育科 
特定瓦斯器具農修技術士 �乙両 級 �工業類 �消防工程科 
通信技術(電信線路)技術士 ��工業類 �電子通信料 
農薬代噴技術士 ��農業類 �農場経営科 
電脳補助建築製固技術士 ��工業類 �建築科 
機械板金技術士 ��工業類 �板金科 

製茶技術技術士 �両級 �農業類 �農場経営科 

鍋媛菜修技術士 �乙両 級 �工業類 �配管科 

調酒技術士 �両級 �家事類 �・餐鉄管理科 

電脳輔助正殿製固技術士 �乙両 級 �工業類 �　薬園科 電脳機械製固料 

農田濯漑排水技術士一段施維護管理 �甲乙 級 �工業類 �農業機械科 

農田津漑排水技術士一段施維護管理- �両級 �工業類 �農業機械科 
田問 

農田潅漑排水技術士一段施維護管理- 機電 �両級 �工業類 �農業機械科 

農田津漑排水技術士一潅漑水質管理及 検験 �甲乙 �工業類 �農業機械科 
級 

農田潅漑排水技術士一筆路潅漑 �甲乙 両級 �工業類 �農業機械科 

l農薬代噴技術士一空中噴薬 �乙級 �工業類 �農業機械科 

農薬代噴技術士一機械噴察 ��工業類 �農業機械科 

鍋焼技術技術士 �乙両 級 �工業類 �機械科 

照相投衛士 �両級 �商業類・ 護衛兵設 �国文侍播科 

第12頁,共16頁



序説 �沸理 単位 �核蛋謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

臆 � � � �計類 � 

F203 ��車輔塗装技術士 �甲乙 両級 �工業類 �汽車料 

F204 ��工程泉(常浦)類桧修技術士 �乙両 級 �工業類 �機械科 

F205 ��用電設備桧験技術士 ��工業類 �電機科 

F206 ��嬰電設儀装修技術士 ��工業類 �電機科 

F207 ��輸電地下電線袈修技術士 ��工業類 �電機科 

F208 ��輸電架空線路袈修技術士 ��工業類 �電機科 

F209 ��機電整合技術士 �甲乙 両級 �工業類 �機電科 

210 ��菜潰木工技術士 ��商業類・ 護衛兵設 計類 �家具木工科 家具設計料 

211 ��網路架設技術士 �乙両 級 �工業類 �資訊科 

F212 ��網頁設計技術士 ��商業類 �資料慶理科 

F213 ��営建防水技術士 ��工業類 �土木科 

F214 ��混凝土技術士 �甲乙 両級 �工業類 �土木科 

F215 ��飛機修護技術士 �両級 �工業類 �飛機修護科 

F216 ��照顧服務員技術士 ��家事類 �・慕う兵科 照顧服務科 

F217 ��汽力機組系統運蒋技術士 �甲乙 級 �工業類 �機械科 

F218 ��一般手工電鐸技術士 �詳見附 表一 �工業類 �板金科 

F219 ��鼠鉾技術士 �詳見附 表ニ �工業類 �板金科 

耳220 ��気象鵡極電鋳技術士 �詳見附 表三 �工業類 �板金科 

F221 ��半自動電鋳技術士 �詳見附 春田 �工業類 �板金科 

F222 ��営造工程管理技術士 �甲乙 級 �工業類 �土木科 

F223 ��門市服務技術士 �乙両 級 �商業類 �流通管理料 商業経営科 

F224 ��就業服務技術士 �乙級 �商業類 �商業経営科 

F225 ��固貿業務技術士 �乙両 級 �商業類 �国際貿易料 

F226 ��重機械操作技術士一錠農機(革一級) �両級 �工業類 �重機科 

F227 ��重機械操作技術士一一般袈戦機(革一 級) ��工業類 �重機科 

F228 ��水産食品加工技術士一乾製、調味品類 ��農業類 �水産食品科 

F229 ��水産食品加工技術士一醇製類 ��農業類 �水産食品科 

F230 ��水産食品加工技術士一燻製類 ��農業類 �水産食品科 

F231 ��水産食品加工技術士一棟製品類 ��農業類 �水産食品科 

F232 ��水産食品加工技術士一冷製品類 ��農業類 �水産食品科 

F233 ��水産食品加工技術士一海藻製品類 ��農業類 �水産食品科 

F234 ��造園景観技術士 ��農業類 �造園料 

F235 ��合計事務技術士一人工記帳 �乙両 級 �商業類 �合計事務科 

F236 ��合計事務技術士一貫訊 �両級 �商業類 �合計事務科 
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序筑 �蹄理 単位 �核蚕謹書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

F237 

F238 

F239 

F240 

F241 

F242 

F243 

F244 

F245 

耳246 

F247 

F248 

F249 

F250 

F251 

F252 

F253 

254 

F255 

F256 

F257 

F258 

F259 

音F260 

:F261 

F262 

F263 

F264 

営建防水技術士一填縫糸防水施工 � �工業類 �土未料 

菅建防水技術士一水混糸防水施工 ��工業類 �土木科 
営建防水技術士一炊拷系防水施工 ��工業類 �土木科 
営建防水技術士一海月系防水施工 ��工業類 �土木科 
菅建防水技術士一塗膜系防水施工 ��工業類 �土木科 
菅建防水技術士一渡青油毛艶系熱工法 ��工業類 �土木科 
防水施工 

銑床技術士一銑床項 ��工業類 �機械科 

銑床技術士一CNC銑床項 �乙級 �工業類 �機械科 

卓床技術士一卓床項 �両級 �工業類 �機械科 
卓床技術士-CNC卓床項 �乙級 �工業類 �機械科 

模具技術士一旗具項 �両級 �工業類 �模兵科 
模具技術士一沖屡模異境 �乙級 �工業類 �模兵科 
模具技術士一塑膠射出模具項 ��工業類 �模兵科 

機械加工技術士 �乙両 級 �工業類 �機械科 

印前製種技術士 �乙級 �商業類・ 護衛兵設 計類 �国文停播料 

印前製種技術士一国文組版 �両級 �商業上甑 護衛興設 計類 �国文偉揺科 

印前製程技術士一平版製版 ��商業類 勢衛兵設 計類 �国文偉揺科 

網版製版印刷技術士 �乙級 �商業類 護衛兵設 計類 �国文偉揺料 

網版製版印刷技術士一製版 �両級 �専一薬類 嬰衛興設 計類 �国文偉播科 

網版製版印刷技術士一印刷 ��商業類「 勢衛兵設 計類 �国文偉播科 

高屋気鮭特定設備操作技術士 ��工業類 �機拭科 機電科 生物産業機電科 

高屋鼠避容器操作技術士 ��工業類 �機構科 機電科 生物産業機電科 

揖影技術士 音 ��高一薬類・ 護衛兵設 計類 �国文偉播科 

下水道用戸排水設備配管技術士 ��工業類 �配管科 
飲料調製技術士 �乙両 級 �家事類 �・餐鉄管理科 

電脳補助機械設計製固技術士 ��工業類 �　製固科 電脳機械製固科 

視覚倍達設計技術士 ��商業類 護衛兵設 計類 �虜告設計料 

建築製固應用技術士　笠エバ古.出て∠百 �甲乙 �工業類 �建築科 



序競 �蹄理 単位 �核蛋謹書(・照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

両級 � � 
按摩技術士 �乙両 級 �家事類 �美容料 

職業潜水技術士 ��海事水産 類 �漁業科 

労工安全管理技術士 �甲級 �工業類 �環境検験科 

労工衛生管理技術士 ��工業類 �環境検験科 
労工安全衛生管理技術士 �乙級 �工業類 �環境桧験科 
吊籠操作技術士 �両級 �工業類 �動力機械科 

定向行動訓練技術士(革一級) ��家事類 �毅科 照顧服務科 

資訊事務設備修護技術士 ��工業類 �資訊科 
金属成型技術士 ��工業類 �板金科 

鍋濾操作技術士 �甲級 �工業類 �機械科 

通信技術(電信線路)技術士 �甲級 �工業類 �電子通信料 

金属成型技術士 �乙級 �工業類 �板金科 

音飛機修護技術士 �乙級 �工業類 �飛機修養料 

造園景観技術士 �乙級 �農業類 �造園科 

合計事務技術士一貫訊 �乙級 �商業類 �合計事務科 

物理他国手作業環境監測技術士 �甲乙 級 �工業類 �環境桧験科 

化学性因子作業環境監測技術士 ��工業類 �環境桧験科 

堆高機操作技術士 �革一 級 �工業類 �重機科 

托責人員技術士 �革一 級 �家事類 �幼児保育科 

照顧服務員技術士 �革一 級 �家事類 �教科 照顧服務科 

高屋気魁特定設備操作技術士 �革一 級 �工業類 �授戒科 機電科 生物産業機電科 

高屋気嬢容器操作技術士 ��工業類 �機構科 機雷科 生物産業機電科 

水産食品加工技術士一蒔製品類 �両級 �農業類 �水産食品科 

水産食品加工技術士一煉製品類 ��農業類 �水産食品料 

水産食品加工技術士一冷凍品類 ��農業類 �水産食品科 

水産食品加工技術士一燻製、醇製品類 ��農業類 �水産食品科 
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F265 

F266 

F267 

F268 

F269 

F271 

F272 

F273 

F274 

F275 

F276 

F277 

F278 

F279 

F280 

F281 

耳282 

F283 

F284 

285 

F286 

F287 

F288 

F289 

F290 

F29l 

閻
報



序説 �蹄理 単位 �核蛋経書(照)名籍 �通用 等級 �類別 �科別 

F292 � �網版製版印刷技術士 �乙級 �護衛興設 計類 �国文偉揺科 

F293 ��電脳輔助機械設計製固技術士 �乙両 級 �工業類 �　製固科 電脳機械製固科 

F294 ��濃借容易服務技術士 �両級 �家事類 �富まよし生章手合まミI 観光事業科 

295 ��餐飲服務技術士 �両級 �家事類 �餐飲管理料 

F296 ��建築製固慮用技術士一電脳槍固 �両級 �工業類 �建築科 

F297 ��建築製固應用技術士一手給固 �両級 �工業類 �建築科 

F298 ��職業安全管理技術士 �甲級 �工業類 �環境桧験料 

F299 ��職業衛生管理技術士 �甲級 �工業類 �環境検験科 

F300 ��職業安全衛生管理技術士 �乙級 �工業類 �環境検験科 

早ま0+ ��手誇靭帯技術士 �ぞ両 級 �其"他 �・珊・般科・〇日・・ 

F302 ��太陽光電設畳技術士 �乙級 �工業類 �電子科 電機科 

F303 ��食物製備技術士 �革一 級 �家事類 �養鉄管理科 

F304 ��地錨技術士 �乙級 �工業類 �建築科 土木科 

F305 ��鋼管施工架技術士 �両級 �工業類 �逮・築・科 土木科 

F306 ��金属惟泰治技術士一惟幕賂 �両級 �工業類 �建築科 土木科 

F307 ��何編技術士 �革一 級 �護符興設 計類 �美術工薬科 

F308 ��陶憲子柱珪技術士 �両級 �護衛兵設 計類 �陶琵工程科 

E30今 ��慮ノゲ細工歯並・ノ苗あま壷と〃宮上性合iふ幻こ　し �単一 綾 �・家事類: �美一客科 

早期 ��・民俗・調理・栄樹底按摩技術士 �畢一 段 �家事類 �美容料 
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